
 
 

UCHWAŁA NR 226.XX.2025 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. Rondu zlokalizowanemu przy ulicach Krakowskiej i Tadeusza Rejtana, nadać nazwę Rondo Anny 
Tomaszewicz-Dobrskiej. 

W skład ronda wchodzą działki: położona w obrębie ewidencyjnym 246401_1.0255 oznaczona numerem 
8 (część) i położone w obrębie ewidencyjnym 246401_1.0256 oznaczone numerami 7/1 (część) i 7/2 (część) 
stanowiące własność Skarbu Państwa. 

§ 2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w § 1, przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 
 
 

Łukasz Banaś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 4265



Załącznik do uchwały Nr 226.XX.2025

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4265


	UCHWAŁA NR 226.XX.2025 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-04T06:06:36+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




